
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 
 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 
 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

«11» квітня 2019 року        17:00 год.                      № 4 

 

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів від кандидата на пост 

Президента України Порошенка Петра Олексійовича  в територіальному 

виборчому окрузі № 83 

  

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 офіційними спостерігачами від кандидата на пост Президента 

України Порошенка Петра Олексійовича було подано заяви про складення своїх 

повноважень. За результатами розгляду заяв та керуючись статтею 26, пунктом 

тринадцятим статті 69 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 

виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 

83 постановляє постановляє: 

 

1. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Порошенка Петра Олексійовича в територіальному виборчому окрузі № 

83 згідно переліку, що додається. 

2. Секретарю окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 83 

направити копію цієї постанови довіреній особі кандидата на пост Президента 

України Порошенка П. О. 

 

 

 

  



Додаток 1 

до постанови окружної виборчої комісії 

від 11 квітня 2019 року  № 4 
 

Територіальний виборчий округ № 83 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

 

Офіційні спостерігачі, повноваження яких припинено 

 за період з 11.04.2019 по 11.04.2019 
 
 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про реєстрацію 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про припинення 
повноваження 

Підстава 
припинення 

повноваження 

1 Порошенко Петро 
Олексійович 

Асанов Володимир 
Іванович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

2 Порошенко Петро 
Олексійович 

Атаманчук Діана 
Валентинівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

3 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бабущак Дмитро 
Ярославович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

4 Порошенко Петро 
Олексійович 

Балан Софія 
Андріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

5 Порошенко Петро 
Олексійович 

Басараб Надія 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

6 Порошенко Петро 
Олексійович 

Береговська Люба 
Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

7 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бєлінський Микита 
Вадимович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

8 Порошенко Петро 
Олексійович 

Білічак Віталій 
Володимирович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

9 Порошенко Петро 
Олексійович 

Боднар Олег 
Ярославович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

10 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бойчук Володимир 
Ігорович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

11 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бордакевич Богдан 
Федорович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

12 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бордакевич Віра 
Федорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

13 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ботигіна Ольга 
Олексіївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

14 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ботюк Богданна 
Романівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

15 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ботюк Віталій 
Миколайович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

16 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бублич Ірина 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

17 Порошенко Петро 
Олексійович 

Василишин Назар 
Борисович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про реєстрацію 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про припинення 
повноваження 

Підстава 
припинення 

повноваження 

18 Порошенко Петро 
Олексійович 

Василюк Валентина 
Семенівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

19 Порошенко Петро 
Олексійович 

Волошинюк Іванна 
Ігорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

20 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ворощук Олена 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

21 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гайдей Тетяна 
Михайлівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

22 Порошенко Петро 
Олексійович 

Галанджій Анна 
Андріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

23 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гладун Галина 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

24 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гожда Мирослава 
Михайлівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

25 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гонта Алла 
Григорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

26 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гончар Андріана 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

27 Порошенко Петро 
Олексійович 

Григорчук Галина 
Романівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

28 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гуравська Наталія 
Богданівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

29 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гутовська Галина 
Степанівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

30 Порошенко Петро 
Олексійович 

Данильченко Ірина 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

31 Порошенко Петро 
Олексійович 

Данилюк Софія 
Євстахівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

32 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дем’янець Христина 
Тарасівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

33 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дем’яник Галина 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

34 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дехтяр Мирослава 
Степанівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

35 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дзюбак Ілона 
Тарасівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

36 Порошенко Петро 
Олексійович 

Довгалюк Віктор 
Романович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

37 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дубей Віра Петрівна 14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

38 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дюг Тетяна 
Михайлівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

39 Порошенко Петро 
Олексійович 

Захарова Світлана 
Анатоліївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

40 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кіх Андріана 
Андріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

41 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кліменко Раїса 
Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

42 Порошенко Петро 
Олексійович 

Князевич Наталія 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

43 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кокура Вікторія 
Володимирівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про реєстрацію 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про припинення 
повноваження 

Підстава 
припинення 

повноваження 

44 Порошенко Петро 
Олексійович 

Комаришин Галина 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

45 Порошенко Петро 
Олексійович 

Комарова Ганна 
Юріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

46 Порошенко Петро 
Олексійович 

Корнійчук Богдан 
Миколайович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

47 Порошенко Петро 
Олексійович 

Костик Ірина 
Миколаївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

48 Порошенко Петро 
Олексійович 

Котурбаш Наталія 
Сергіївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

49 Порошенко Петро 
Олексійович 

Криклій Христина 
Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

50 Порошенко Петро 
Олексійович 

Куцій Леся 
Ярославівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

51 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кучинська Юлія 
Володимирівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

52 Порошенко Петро 
Олексійович 

Лаврів Оксана 
Григорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

53 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ларіна Марина 
Леонідівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

54 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ласійчук Галина 
Віталіївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

55 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ласяк Іван Петрович 14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

56 Порошенко Петро 
Олексійович 

Луцак Юлія 
Артурівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

57 Порошенко Петро 
Олексійович 

Луцький Роман 
Петрович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

58 Порошенко Петро 
Олексійович 

Маковійчук Василь 
Васильович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

59 Порошенко Петро 
Олексійович 

Маковійчук Ольга 
Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

60 Порошенко Петро 
Олексійович 

Марків Ольга 
Федорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

61 Порошенко Петро 
Олексійович 

Махніцька Леся 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

62 Порошенко Петро 
Олексійович 

Мелешко Ольга 
Юріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

63 Порошенко Петро 
Олексійович 

Мікула Діана 
Геннадіївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

64 Порошенко Петро 
Олексійович 

Міхєєва Лідія 
Акіндінівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

65 Порошенко Петро 
Олексійович 

Мокійчук Вікторія 
Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

66 Порошенко Петро 
Олексійович 

Мотрук Сюзанна 
Петрівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

67 Порошенко Петро 
Олексійович 

Недільська Світлана 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

68 Порошенко Петро 
Олексійович 

Неспяк Надія 
Ярославівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

69 Порошенко Петро 
Олексійович 

Николяк Мирослав 
Федорович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про реєстрацію 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про припинення 
повноваження 

Підстава 
припинення 

повноваження 

70 Порошенко Петро 
Олексійович 

Нищук-Олійник 
Наталія Богданівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

71 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ожендович-Нецко 
Оксана Василівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

72 Порошенко Петро 
Олексійович 

Озгович Олена 
Федорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

73 Порошенко Петро 
Олексійович 

Плютяк Владислав 
Миколайович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

74 Порошенко Петро 
Олексійович 

Подуфала Оксана 
Анатоліївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

75 Порошенко Петро 
Олексійович 

Попадюк Ганна 
Гнатівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

76 Порошенко Петро 
Олексійович 

Попович Оксана 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

77 Порошенко Петро 
Олексійович 

Попроцька Інна 
Володимирівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

78 Порошенко Петро 
Олексійович 

Пронюк Роман 
Іванович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

79 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сисак Григорій 
Дмитрович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

80 Порошенко Петро 
Олексійович 

Смушак Олександра 
Маркіянівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

81 Порошенко Петро 
Олексійович 

Солодка Христина 
Володимирівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

82 Порошенко Петро 
Олексійович 

Стельмах Мирослава 
Ізидорівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

83 Порошенко Петро 
Олексійович 

Стецюк Ольга 
Іванівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

84 Порошенко Петро 
Олексійович 

Суш Любов Петрівна 14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

85 Порошенко Петро 
Олексійович 

Третяк Любов 
Йосипівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

86 Порошенко Петро 
Олексійович 

Туранська Світлана 
Степанівна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

87 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хлібкевич Микола 
Олександрович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

88 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хома Луїза 
Анатоліївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

89 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хоминець Ігор 
Зіновійович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

90 Порошенко Петро 
Олексійович 

Чорнолізська Леся 
Андріївна 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

91 Порошенко Петро 
Олексійович 

Шушкевич Микола 
Ігорович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

92 Порошенко Петро 
Олексійович 

Яковишин Віталій 
Юрійович 

14.03.2019 

№15 

11.04.2019 

№4 

За власною 
заявою 

 
 



 


